

Simply Remember IVS

Prins Valdemars Vej 46
2820 Gentofte
CVR-nr. 35 66 16 46

Årsrapport for 2018
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Vagn Knude Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Simply Remember IVS
Prins Valdemars Vej 46
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 66 16 46
Stiftet: 10. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Vagn Knude Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af IT software og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 101.419.

Egenkapitalen udgør kr. -598.320.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		142.007	-21.985
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		142.007	-21.985
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-726.002</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		142.007	-747.987
Finansielle omkostninger		<u>-40.588</u>	<u>-23.157</u>
RESULTAT FØR SKAT		101.419	-771.144
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>140.589</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>101.419</u></u>	<u><u>-630.555</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for udviklingsomkostninger		0	-684.935
Overført resultat		<u>101.419</u>	<u>54.380</u>
Disponeret i alt		<u><u>101.419</u></u>	<u><u>-630.555</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		272	3.261
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		272	3.261
AKTIVER I ALT		272	3.261

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1	1
Reserve for udviklingsomkostninger		0	0
Overført resultat		-598.321	-699.740
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-598.320	-699.739
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.295
Anden gæld		593.592	697.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		598.592	703.000
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		598.592	703.000
PASSIVER I ALT		272	3.261
Personaleforhold	1		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>